
2a giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 1
18/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 27/06/2004 ore 09:30

Serie n° 4 di 4
2 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:32.7
3 BUSELLATO GIOVANNI 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.6
4 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:32.7
5 ZANIBELLATO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.9

Serie n° 3 di 4
1 CAMPORESE GUGLIELMO 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.5
2 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 00:32.3
3 CRETELLA FILIPPO 1993 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:32.2
4 BARIN SAMUELE 1994 TEAM EUGANEO 00:32.3
5 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.3

Serie n° 2 di 4
1 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:31.7
2 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:31.6
3 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.2
4 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.4
5 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.7
6 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.8

Serie n° 1 di 4
1 MODOLO VINICIO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.0
2 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.8
3 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 00:30.3
4 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 00:30.4
5 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.0
6 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.1

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 27/06/2004 ore 09:39

Serie n° 2 di 2
1 MOROSIN CORA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:06.7
2 ZANETTI GIULIA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 05:57.2
3 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:47.9
4 POL BODETTO GIULIA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:55.7
5 SALMISTRARO SARA 1995 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 06:02.3

Serie n° 1 di 2
1 FAGGIANI MARTINA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:39.8
2 STEFANELLO SAMANTHA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 05:35.9
3 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:30.1
4 SIMIONATO ELISA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 05:32.1
5 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:37.1
6 D'ARNESE CHIARA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:46.5
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2a giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 2
18/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 27/06/2004 ore 09:54

Serie n° 3 di 3
2 ZANIBELLATO LUCA 1993 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:39.4
3 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:37.8
4 CASARA JODI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:38.0
5 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:39.4

Serie n° 2 di 3
2 FIANDRA ANDREA 1993 ACQUAVIVA 2001 02:37.5
3 COMETTO MATTIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:36.6
4 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:37.4
5 CENTURIONI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:37.6

Serie n° 1 di 3
1 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 02:31.5
2 GHIRARDELLO EDOARDO 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:29.0
3 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 02:23.7
4 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:25.3
5 BUSELLATO GIOVANNI 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:30.7
6 MASIERO MARCO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:35.0

50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 27/06/2004 ore 10:07

Serie n° 3 di 3
2 RAPESI SILVIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:41.0
3 CERCHIER COSTANZA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.5
4 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:40.7

Serie n° 2 di 3
2 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:39.8
3 POPPI CHIARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.1
4 SCARPA JESSICA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.7
5 POL BODETTO GIULIA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:39.9

Serie n° 1 di 3
1 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.7
2 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.7
3 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.3
4 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:36.5
5 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:37.4
6 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:39.0

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 27/06/2004 ore 10:14

Serie n° 3 di 3
1 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:24.6
2 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.5
3 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.0
4 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:24.4
5 NESPOLO MATTEO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.6

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 3
18/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.8
2 BRUGNARO SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.6
3 SCOPEL RONNY 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:22.7
4 PAVAN THOMAS 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.3
5 RIGONI STEFANO 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:23.7

Serie n° 1 di 3
1 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:21.6
2 BATTISTELLA NICCOLO' 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.8
3 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 01:14.4
4 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.9
5 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:21.6
6 TERRIN CESARE 1993 ACQUAVIVA 2001 01:21.7

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 27/06/2004 ore 10:23

Serie n° 3 di 3
2 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:17.8
3 GIURIZZATO MARTA 1995 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:13.4
4 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:14.9
5 CALLEGARI ANNA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:18.3

Serie n° 2 di 3
2 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:10.7
3 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:06.9
4 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 03:08.7
5 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:12.9

Serie n° 1 di 3
1 SCARPARO ORNELLA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:04.7
2 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:01.0
3 PEZZATO AGLAIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:47.4
4 SIMIONATO ELISA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:53.6
5 PERUZZO CLAUDIA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:02.7
6 STEFANELLO SAMANTHA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:06.2

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 27/06/2004 ore 10:38

Serie n° 3 di 3
2 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.1
3 YE KAI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:34.4
4 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:34.7
5 CLERICI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.1

Serie n° 2 di 3
1 GRAZIANI SIMONE 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:34.4
2 BIANCO DARIO 1993 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:34.0
3 MERAZZI GIANLUCA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.4
4 SCHIRINZI MATTEO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.7
5 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA 01:34.2

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 4
18/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SCAFURI CARLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:31.7
2 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.3
3 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:26.9
4 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.0
5 MORAS SIMONE 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.3
6 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.9

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 27/06/2004 ore 10:48

Serie n° 3 di 3
1 MARCHESINI SARA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:36.0
2 GRIGGIO ANGELA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:34.9
3 NOVENTA ELEONORA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:33.5
4 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 03:33.9
5 CARNIELETTO DENISE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:36.0

Serie n° 2 di 3
1 CERCHIER COSTANZA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:32.9
2 BARATELLA GIULIA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:24.9
3 NIGRO SILVIA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:23.6
4 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:24.7
5 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:29.9

Serie n° 1 di 3
1 SCARPA JESSICA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:21.4
2 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:12.4
3 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:08.4
4 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:11.9
5 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 03:19.9
6 SCARPARO ORNELLA 1994 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:21.9

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 27/06/2004 ore 11:04

Serie n° 3 di 3
2 FRASSON IVAN 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:26.3
3 MARTINI MATTEO 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:24.5
4 VERLATO ALESSANDRO 1993 TEAM EUGANEO 01:25.3
5 MANFRIN PIETRO 1993 ACQUAVIVA 2001 01:26.8

Serie n° 2 di 3
2 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.1
3 CAMPORESE GUGLIELMO 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:21.9
4 PAVAN THOMAS 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.9
5 CASARA JODI 1993 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:24.4

Serie n° 1 di 3
1 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 01:20.7
2 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.0
3 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.0
4 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.4
5 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:19.1
6 CENTURIONI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:21.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 5
18/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 27/06/2004 ore 11:13

Serie n° 3 di 3
2 MORO VALENTINA 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:18.5
3 NOVENTA ELEONORA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:18.3
4 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA 01:18.4
5 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:18.5

Serie n° 2 di 3
1 FACCIN MARIACHIARA 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.3
2 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:17.3
3 D'ARNESE CHIARA 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.5
4 FAGGIANI MARTINA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:16.7
5 REBESCO CLAUDIA 1995 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:17.8

Serie n° 1 di 3
1 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:15.1
2 PINTON GRETA ROSA 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:13.8
3 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:09.6
4 DORO IRENE 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.2
5 ALFANO SARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.9
6 RAPESI SILVIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:15.1

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 27/06/2004 ore 11:22

Serie n° 2 di 2
1 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.0
2 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.3
3 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:22.0
4 TERRIN CESARE 1993 ACQUAVIVA 2001 01:22.7
5 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.9

Serie n° 1 di 2
1 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:20.4
2 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.6
3 MANZAN NICOLO' 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:15.5
4 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:16.5
5 MODOLO VINICIO 1993 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.8
6 ZOCCARATO MARCO 1993 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:21.0

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 27/06/2004 ore 11:28

Serie n° 3 di 3
2 POPPI CHIARA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:14.9
3 CARNIELETTO DENISE 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 03:12.7
4 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:14.7

Serie n° 2 di 3
2 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 03:11.6
3 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:09.4
4 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:10.3
5 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:12.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 6
18/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:04.0
2 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:56.9
3 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:54.8
4 PEZZATO AGLAIA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:54.9
5 DE BASTIANI MARA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:59.4
6 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 03:06.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 27/06/2004 ore 11:43

Serie n° 3 di 3
2 CECCHIN, TONIN, DE SIMONE, FILIPPIN  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:30.0
3 CLERICI, STORTINI, COMETTO, MERAZZI  MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:16.0
4 GASPARIN, MARTINI, CASARA, ZAMBON  A.S.D. SCHIO NUOTO 02:19.0

Serie n° 2 di 3
2 FIANDRA, MARANGONI, TERRIN, MANFRIN ACQUAVIVA 2001 02:15.0
3 ZOCCARATO, BATTISTELLA, FRASSON, BATTISTELLA A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:15.0
4 BIANCO, MASIERO, VETTORE, RIGONI  A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:15.0
5 FACCIN, GRAZIANI, BUSELLATO, GHIRARDELLO SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:15.0

Serie n° 1 di 3
1 GIUBILATO, FACCHIN, SFORZIN, FACCHIN  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:14.4
2 BATTISTELLA, BARIN, VERLATO, CANOLA  TEAM EUGANEO 02:11.0
3 MORAS, SPERANZON, MODOLO, MANZAN  A.S.D. ARCA NUOTO 02:07.0
4 SILVESTRIN, TONON, SALVIATO, MAZZER  RANAZZURRA S.S.D. 02:09.5
5 TIOZZO, PAVAN, SILVESTRINI, DE NARDIS  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:11.1
6 CELIN, REBESCHINI, BOTTACIN, GRIFFONI MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:14.9

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 27/06/2004 ore 11:55

Serie n° 2 di 2
1 GELMINI, FEDERICI, MASCHI, MARCHESINI FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:01.1
2 CATTAPAN, MODINO, FIGARO, TITOTTO  A.S.D. ANTARES NUOTO 02:50.0
3 AGOSTINI, RAPESI, PEZZATO, CALLEGARO A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:42.0
4 STEFANELLO, ANTONIOL, CERCHIER, BARATELLA A.S.D. ARCA NUOTO 02:45.0
5 CENEDA, AQUINO, CAROBOLANTE, BARRO RANAZZURRA S.S.D. 02:50.0

Serie n° 1 di 2
1 ANOE', PAMIO, CECCHINATO, REBESCO  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:35.5
2 PELOSO, OPRANDI, NICOLETTO, BAZZONI  2MILA s.s.d. a r.l. 02:33.0
3 PERUZZO, DORO, ALFANO, ALFANO  A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.0
4 SIMIONATO, NOVENTA, PESCE, GRASSO  ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:31.0
5 PREVATO, NIGRO, SCARPA, SALMISTRARO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:35.0
6 DE LONGHI, TORRESIN, DE BASTIANI, ZAMBON NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:39.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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